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Oznaczenie sprawy: 092/2023  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „dostawę obręczy tramwajowych obrobionych 

mechanicznie oraz wkładów gumowych koła do tramwaju typu 122NaB Swing”.  

 

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na 

zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na poniższe pytania: 

Pytanie  1 

„1. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 24.08.2023. (…).” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.08.2023 r.  

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ: 

1. W pkt 1 Działu VII SWZ zapis:  

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni, tj. do dnia 14.09.2023 r. (…).” 

Zmienia się na: 

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni, tj. do dnia 16.09.2023 r. (…)” 

2. W pkt 14.3) Działu VIII SWZ zapis: 

(…): „„Oferta w przetargu nieograniczonym na: dostawę obręczy tramwajowych obrobionych 

mechanicznie oraz wkładów gumowych koła do tramwaju typu 122NaB Swing – nie otwierać przed 

dniem 16.08.2023 r. do godz. 11.00” 

Zmienia się na : 

(…): „„Oferta w przetargu nieograniczonym na: dostawę obręczy tramwajowych obrobionych 

mechanicznie oraz wkładów gumowych koła do tramwaju typu 122NaB Swing – nie otwierać przed 

dniem 18.08.2023 r. do godz. 11.00”” 

4. Pkt 1 i 2 Działu IX SWZ otrzymują brzmienie: 

1) Oferty elektroniczne należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18.08.2023 r do godz. 

10.30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

2) Oferty pisemne należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18.08.2023 r do godz. 10.30 

w siedzibie Zamawiającego – ul. Inowrocławska 11, 85-153 Bydgoszcz, pokój nr 102 (liczy się data i 

godzina wpływu oferty do Zamawiającego). 

W następstwie zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie 

terminu składania ofert. 
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Pytanie  2 

„w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się z zapytaniem, czy dysponują 

Państwo rysunkiem odkuwki oraz obręczy.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie posiada rysunku odkuwki oraz obręczy. 

 

Powyższa odpowiedź wraz z modyfikacją SWZ stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla 

Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów 

przetargowych. 
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